MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Chefia de Gabinete
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

ED 6/2020 - GAB/DG/CAMPUS-CBVZO/REITORIA/IFRR

3ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA PARA MATRÍCULA

PERÍODO: 14/08 a 21/08/2020

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Edital 02/2020 - GAB/DG/CAMPUS-
CBVZO/REITORIA/IFRR, de 15/07/2020  –  Convocação e procedimentos para a matrícula dos candidatos
selecionados pelo SISU nº 02/2020, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para o envio da
documentação comprobatória ao endereço eletrônico: cores.cbvzo@ifrr.edu.br, no período de 14 a 21 de agosto
de 2020, observados os subitens 2.3 e 2.4 do Edital. Para os candidatos autodeclarados pretos e pardos, o
procedimento de heteroidentificação será realizado em data ainda a ser definida e divulgada no
site  https://boavistazonaoeste.ifrr.edu.br/.

CURSO TURNO INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191045221113

VITORIA GARDENIA VIEIRA

SILVA
Ampla concorrência 492,92 34

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191041008787

CLARINEIDE CRISTINA

GOMES BAHIA
Ampla concorrência 492,64 35

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191028514500

EDUARDO SOUZA DE

ALCANTARA
Ampla concorrência 491,44 36

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191031132381

ADRIENNY CARNEIRO DOS

SANTOS
Ampla concorrência 486,84 37

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191023011767

IVERSON KAIAM MOTTA

BATISTA
Ampla concorrência 484,74 38

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191000483799

LETICIA FERREIRA DE

OLIVEIRA
Ampla concorrência 483,66 39

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191007007062 ELIOENAI ARAUJO DE MELO Ampla concorrência 483,28 40

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191034393303

TARCIA FERNANDA

SANTANA JARDIM
Ampla concorrência 482,4 41

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191011170922

TACIARA GUIMARAES DA

SILVA
Ampla concorrência 481,08 42

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191037259626 LANESSA LIMA DOS SANTOS Ampla concorrência 480,96 43

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191033549335

TAINARA CARVALHO

GUIMARAES
Ampla concorrência 478,14 44

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191025491298 ADRIANA SILVA DE AQUINO

Candidatos autodeclarados pretos,

pardos ou indígenas, com renda

familiar bruta per capita igual ou

inferior a 1,5 salário mínimo e que

tenham cursado integralmente o

ensino médio em escolas públicas (Lei

nº 12.711/2012).

474,18 19

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191011158695 DANIELE DE JESUS OLIVEIRA

Candidatos autodeclarados pretos,

pardos ou indígenas, com renda

familiar bruta per capita igual ou

inferior a 1,5 salário mínimo e que

tenham cursado integralmente o

ensino médio em escolas públicas (Lei

nº 12.711/2012).

473,92 20

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191025669042

EDUARDO RAIMUNDO

CARIOCA JUNIOR

Candidatos autodeclarados pretos,

pardos ou indígenas, com renda

familiar bruta per capita igual ou

inferior a 1,5 salário mínimo e que 472,86 21

tenham cursado integralmente o

ensino médio em escolas públicas (Lei

nº 12.711/2012).

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191006351248

BEATRIZ DE OLIVEIRA

FELIPE

Candidatos autodeclarados pretos,

pardos ou indígenas, com renda

familiar bruta per capita igual ou

inferior a 1,5 salário mínimo e que

tenham cursado integralmente o

ensino médio em escolas públicas (Lei

nº 12.711/2012).

470,64 22

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191017965515

CARLOS EDUARDO

BANDEIRA REIS

Candidatos autodeclarados pretos,

pardos ou indígenas, com renda

familiar bruta per capita igual ou

inferior a 1,5 salário mínimo e que

tenham cursado integralmente o

ensino médio em escolas públicas (Lei

nº 12.711/2012).

469,74 23

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191005097800

DANIEL RODRIGUES DA

SILVA

Candidatos autodeclarados pretos,

pardos ou indígenas, com renda

familiar bruta per capita igual ou

inferior a 1,5 salário mínimo e que

tenham cursado integralmente o

ensino médio em escolas públicas (Lei

nº 12.711/2012).

462,38 24

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191005313173

MARSEILLE VIVIANE

BARROSO BEZERRA

Candidatos autodeclarados pretos,

pardos ou indígenas, com renda

familiar bruta per capita igual ou

inferior a 1,5 salário mínimo e que

tenham cursado integralmente o

ensino médio em escolas públicas (Lei

nº 12.711/2012).

454,58 25

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191020831811

NILZA MARIA BARROS DOS

SANTOS

Candidatos autodeclarados pretos,

pardos ou indígenas, com renda

familiar bruta per capita igual ou

inferior a 1,5 salário mínimo e que

tenham cursado integralmente o

ensino médio em escolas públicas (Lei

nº 12.711/2012).

451,54 26

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191008508308

ELIZE KALINE MARTINS DE

ALMEIDA

Candidatos autodeclarados pretos,

pardos ou indígenas, com renda

familiar bruta per capita igual ou

inferior a 1,5 salário mínimo e que

tenham cursado integralmente o

ensino médio em escolas públicas (Lei

nº 12.711/2012).

446,82 27

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191057249515

JESSICA RUAMA ARAUJO

VERAS

Candidatos autodeclarados pretos,

pardos ou indígenas que,

independentemente da renda (art. 14,

II, Portaria Normativa nº 18/2012),

tenham cursado integralmente o

ensino médio em escolas públicas (Lei

nº 12.711/2012).

484,4 12

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191027425617

JEFFERSSON SOARES

OLIVEIRA

Candidatos autodeclarados pretos,

pardos ou indígenas que,

independentemente da renda (art. 14,

II, Portaria Normativa nº 18/2012),

tenham cursado integralmente o

ensino médio em escolas públicas (Lei

nº 12.711/2012).

462,92 13

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191017312825

CRISTIANE PEREIRA DA

CUNHA

Candidatos autodeclarados pretos,

pardos ou indígenas que,

independentemente da renda (art. 14,

II, Portaria Normativa nº 18/2012),

tenham cursado integralmente o

ensino médio em escolas públicas (Lei

nº 12.711/2012).

462,8 14

GESTÃO

PÚBLICA
Noturno 191020269046

MANOEL BARBOSA DA SILVA

JUNIOR

Candidatos autodeclarados pretos,

pardos ou indígenas que,

independentemente da renda (art. 14,

II, Portaria Normativa nº 18/2012),

tenham cursado integralmente o

ensino médio em escolas públicas (Lei

nº 12.711/2012).

455,18 15

GESTÃO

Candidatos autodeclarados pretos,

pardos ou indígenas que,

independentemente da renda (art. 14,

	3ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA PARA MATRÍCULA
	PERÍODO: 14/08 a 21/08/2020
	Documento assinado eletronicamente por: